(3408)  Eisdem  mandat,  ut  quod  in  cansa  monasterii  Gandersemensis  contra  ecclesiam  Hil- 
desemensem  a  sede  apostolica  sentontialiter  diffinitum  sit,  faciant  inviolabiliter  obser- 
vari.    V  id.  Mai.  ao  llo.  ||  Harenberg  1.  c.  747.  —  >Cupientes  olim  dilecte.> 

(3409)  Potestatem,  consiliarios  et  populum  Pisanos  hortatur,  ut  in  devotione  apostolicao 
seais  persistant  ac  ab  omni  prorsus  regni  Siciliae  laesione  cessantes  viros  ad  papam 
idoneos  destinent,  qui  super  indemnitate  ipsius  regni  congruam  cautionem  eidcm  im- 
pendant  v  id.  Mai.  ao  llo.  (|  I-i  Ep.  lib.  11.  no  80  ed.  Baluze  II.  171;  Opp.  ed.  Migne  II. 
1396;  Cod.  dipl.  Sardin.  1. 312.  no  13.  —  >Nec  mater  filiorum.* 

37» 
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(3410)  (Ubaldo)  Pisano  archiepiscopo  dignitates,  immunitatos  et  libertates,  quas  ecclesia 

eius  temporibus  praedecessorum  snorum  habuit,  innoYat  ac  privilegia,  confirmationes 
et  indulgentias  universas  eidem  ecclesiae  a  papis  concessas  coniirniat  et  communit. 
V  id.  MaL  a»  11».  ii  I-i  £p.  Ub.  11.  n»  81  ed.  Baluze  11. 172;  Opp.  ed.  Mignell.  1397.  -  >Grata 
dvitatis  ecclesiaeque.« 

(3411)  Abbatissae  et  conventui  SS.  Anastasii  et  Innocentii  in  Gandersem  J  Gandersheim ) 
scribit^  se  earum  supplicationibus  inclinatum  quatuor  opiscopis  et  totidem  abbatibus 
iniunxisse,  ut  privilegia  ecclosiae  Gandersemensis,  quae  propter  viarum  discrimina  tnte 
non  poterant  ad  sedem  destinari  apostolicam,  inspiceront  et  conscriberent  fideliter  teno- 
rem  ipsorum,  et  illos  eorundcm  tenorem  sub  sigiliis  suis  transmisisse.  »Nec  tunc  ali- 
quid  apparebat,  propter  quod  eadem  non  deberent  privilegia  renovari.  Quia  tamen  C. 
maioris  ecclesiae  ac  I.  S.  Crucis  Hilde(se)mensis  canonici  proponebant,  Ilildesemensem 
eccLesiam  in  quasi  possessiono  subiectionis  eiusdem  inonasterii  per  centum  annos  et 
amplius  extitisse,  priviiegia  ipsa  tunc  non  dnximus  innovanda;  sed  ut  tam  monasterio 
quam  ecclesiao  memoratae  suam  iustitiam  servaremus,  Pigaviensi  Corbeiensi  et  de  La- 
pide  s.  Michaelis  abbatibus  dedimus  in  mandatis,  ut  partibus  convocatis  inquirerent 
super  praemissis  omnibus  veritatem  ....  Quia  tamen  pars  Hiidesemensis  ecclesiae  vocem 
ad  nos  appellationis  emisit,  praedicta  causa  processum  habere  non  potuit  coram  eis   
Nos,  quia  nobis  constitit  evidenter,  monasterium  vestrum  ad  Romanam  ecclesiam  per- 
tinere  ac  Hiidesemensem  ecclesiam  centum  annorum  praescriptionem,  quam  obiecerant, 
non  probasse,  te,  filia  abbatissa,  nomine  Romanae  ecclesiae,  cuius  fueras  procuratrix, 
ab  impetitione  ecclesiae  Hildesemensis  absolvimus,  statuentes  ut  monasterium  vestrum 
ea  de  cetero  gaudeat  libertate.  quae  in  innovato  a  nobis  privilegio  invenitnr  expressa.* 
V  id.  M^i.  ao  llo.  |l  I-i  Ep.  lib.  11.  n^  84  ed.  Baluze  II.  172;  Opp.  ed.  Migne  II.  1398;  Haren- 
berg  Hist.  eccles.  GanderslL  745;  Leuckfeld  Antiq.  Gandersh.  432;  Liinig  Spic.  eccL  III. 
(Reichs-Arch.  •XVIII.)  c.  VII.  Aebtiss.  39.  no  34.  (QT.  1206.  lun.  17.  n»  2812).  —  -Cupientes olim  monasteriL>